
Dana Pavelková a Petr Beneš 

 

 

 

Dana Pavelková a Petr Beneš – Taneční klub Chvaletice 

Taneční klub Chvaletice byl založen Danou Pavelkovou a Petrem Benešem v roce 1982 jako 

ATK SK ROH Přelouč v září 1997 přechází klub do Chvaletic a stává se Tanečním klubem 

Chvaletice. 

Po celou dobu trvání klubu se vedoucí věnovali plesovým předtančením a od roku 1992 

formacím standard a latina. První účast v Ústí nad Labem byla právě v latině v roce 1992. 

A od roku 1997 jsme se pravidelně zúčastňovali Mistrovství republiky v Ústí nad Labem, ale 

již ve formacích standardu, nevynechali jsme žádný ročník. V roce 2001 jsme získali naši první 

medaili na MČR. Máme 10 bronzových umístění, 5x stříbrné umístění a jsme 5x Mistry ČR. 

Naše první účast na ME a MS byla v roce 2002, celkem 9x ME, 11x MS. Naše nejlepší umístění 

na těchto soutěžích je 8. místo. V roce 2012 – 2013 jsme na MČR postavili 3 standardní 

formace a od roku 2014 vždy 2 formace standard. 

V roce 2011 jsme rovněž reprezentovali ČR v Anglii (Blackpool) – 4. místo ve finále. 

Toto vše jsme zvládali při našich zaměstnáních v jiných oborech. Vychovali jsme celou řadu 

tanečních párů, od začátečníků až po třídu M.  V roce 2022 nás čeká oslava 40 let trvání 

tanečního klubu. 

 


